della Trattativa Diretta sul MEPA, con l’operatore economico BURSTNET S.R.L., con sede legale                                   
in Via Francesco Zanardi 389/a, 40121 Bologna (BO), Codice Fiscale / P. IVA 03257171201; 

2) l’importo complessivo stimato è pari € 12.000,00 (dodicimila/00) IVA esclusa a valere                                               
sul Progetto FAMI FINC 3  del PA 2024; 

3) di nominare RUP della procedura il Dirigente scolastico Emilio Porcaro ai sensi dell’art. 15, comma 1, 
del decreto legislativo n. 36/2023.